1333.  Monialibus  ibidem  ad  presens  Domino  servientibus,  et  servituris,  in 
Vol.  II.  subportacionem  dictorum  onerum,  Pontifical!  auctoritate,  concedimus, 

appropriamus,  et  unimus  ;  juribus  et  dignitate  nostre  Exoniensis  Ecclesie 
prelibate  et  Loci  Archidiaconi  semper  salvis.  Ita  quod,  auctoritate 
Appropriacionis  et  Unionis  hujusmodi,  prefate  Abbatissa  et  Conventus, 
per  se,  vel  alium  seu  alios,  ejusdem  Ecclesie,  ut  premittitur  vacantis, 
possessiouem  libere  apprehendere  et  tenere,  fructusque  ipsius  in  usus 
proprios  convertere  valeant,  nostra  vel  cujuscumque  alterius  Licencia 
minime  requisita.  Reservata,  tamen,  de  ipsius  Parochialis  Ecclesie  pro- 
veutibus  Perpetuo  Vicario  instituendo  Canonice  in  ea  assignanda  per  nos 
porcione  congruu,  ex  qua  idem  Vicarius  commode  sustentari  possit,  et 
Episcopalia  jura  solvere,  aliaque  sibi  incumbencia  onera  subportare. 
Reservata  nobis,  et  iSuccessoribus  nostris  Exoniensibus  Episcopis,  dictam 

Nota—  Vicariam,  quociens  vacaverit,  jure  ordinario  conferendi  persone  idonee, 

v'icarfe  necnon  P1"61™88*8  addendi,  et  ea  mutandi,  corrigendi,  et  interpretandi 
ad  Epi-  potestate.  Et,  quia  quo  minor  dictis  Abbatisse  et  Conventui  patuerit 
scopum.distribucionem  provide  factam  de  dictis  fructibus  inter  eas  ad  certos  usus, 

facilitate  animi,  mutandi  libertas,  eo  major  aderit  eis  quies  et  dicto 
Monasterio  commoditas,  expediens  reputamus  ipsis  circa  percepcionem  et 
divisionem  dictorum  proventuum  legem  indicere,  per  eas  perpetuis 
temporibus  inviolabiliter  observaudam,  et  indicendam  providimus  sub 
forma  quam,  ut  clarius  pateat  per  exemplum,  fecimus  Presentibus  annotari  ; 
videlicet,  quod  de  proventibus  dicte  Ecclesie  assignentur  Abbatisse,  que  pro 
tempore  fuerit,  una  marca  tan  turn  ad  Cameram  suam  ;  singulis,  vero, 
Monialibus,  Deo  servientibus,  duo  solidi,  et,  ad  servisiam  suam  meliorandam, 
singulis  septimanis,  unus  bussellus  f  rumen  ti.  Et  quod  residuum  fuerit  de 
fructibus  dicte  Ecclesie  in  augmentum  servicii  coquine  in  Festis  Duplicibus 
convertatur.  In  quorum  omnium  testimoniuui  et  fidem  pleniorem, 
sigillum  nostrum,  una  cum  sigillis  tarn  Capituli  nostri  quam  Abbatisse  et 
Conventus  predict  arum,  Presentibus  duximus  apponendum.  —  Data  quo  ad 
nos,  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  sextodecimo  die  mensis  Junii,  A.D.  M°. 
CCCmo  tricesimo  tercio,  et  Consecracionis  nostre  sexto.  —  Et  nos,  Decanus 
et  Capitulum,  habita  super  premissis,  ut  premittitur,  tractatu  diligenti  et 
solempni,  dicte  Appropriacioni,  et  ceteris  omnibus  per  Venerabilem  Patrem 
et  Dominum  nostrum,  Dominum  Johannem,  Dei  gracia  Episcopum 
Exoniensem  supradictum,  in  hac  parte  ordinatis,  conseusum  nostrum 
prebentes  pariter  et  assensum  ;  nosque,  Abbatissa  et  Conventus  antedicte, 
premissa  omnia  et  singula,  quatenus  ad  nos  attinet,  rata  habentes  et  accepta, 

sigilla  nostra  fecimus  hiis  apjioni.  —  Data  quo  ad  nos,  Decanum  et  Capitulum, 
Abbatissarn  et  Conventum,  predictos,  in  Domo  Capitular!  Cathedralis 
Ecclesie  Exoniensis,  septimo  decimo  die  mensis  Junii,  Anno  Domini 
supradicto. 

j  Acquietancia  Prepositi  et  Capituli  Glasene  ye  de  quibus- 

am  de.nariis  receptis  de  lonis  Mayistri  R.  de  Campo  Arnulphi,  — 
Pateat  universis  per  Presentes  quod  cos,  Johannes,  etc.,  recepimus  et 

habuimus,  die  confeccionis  Presencium,  de  Domino  Preposito  et  Capitulo 
Ecclesie  nostre  Collegiate  Beati  Thome  Glaseneye,  in  Cornubia,  per  manus 
Domini  Robert!  de  Tredowel,  Sacriste  dicte  Ecclesie,  liberantis,  octo  m  areas 
cum  dirnidia  sterlingorum  de  bonis  Magistri  Reginald!  de  Campo  Arnulphi, 
nuper  ejusdem  Ecclesie  Canonic!,  defuncti,  preter  viginti  solidos  pro 
defectibus  certis  domorum  ad  Prebendam  quam  idem  Reginaldus,  dum 
vixit,  ibidem  optinuit  spectanciurn,  de  precepto  nostro  solutos,  quos  eisdem 
allocavimus.  In  qua,  quidem,  peccunia,  videlicet  decem  marcis,  Executores 
Testament!  dicti  Reginald!,  ex  certis  et  legitimis  causis  nobis  solvenda,  rite 
condernpnati  extiterant  ;  et  de  quibus  ipsos  Prepositura  et  Capitulum,  quo 
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A.D.      ad  Executores  predictos,  indempnes  conservare  prornittimus  per  Presentes. 
In  cujus  rei  testimonium  sigillurn  nostrum  hiis  duximus  apponendum. — 

Vol.  n.  Data  a  pud  Clyste,  xxj°  die  Junii. 

^J1:  Stoke  Gabriel — St.  Newly  n  ;  Commissio  pro  Custodia  Sequestriin 
fructibus  Ecclesiarum  Sanctorum  de  Stoke  Gabrielis  et  Neuline 
interpositi, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  de  Peyngtone,  et  Sancti  Probi  in  Cornubia, 
Ecclesiarum  Perpetuis  Vicariis,  salutem,  etc. — Ne  grana  Sanctorum  de 
Stoke  Gabrielis  et  Neulyne  Ecclesiarum  celesti  provision!  concessa,  Se- 
questro  nostro  ad  presens  subjecta,  depereant,  de  paleis  non  excussa  aliasve 
distracta,  nobis  extitit  pro  parte  dilecti  filii,  Domini  Walter!  de  Meriet, 
nostre  Exoniensis  Ecclesie  Cancellarii,  qui  dictas  Ecclesias  Cancellarie  sue 
Dignitati  unitas  Canonize  esse  asserit,  cum  instancia  supplicatum  ut 
dampnose  consumpcionis  granorum  hujusmodi  incomoda  prevenire  paterna 
benignitate  curaremus.  Justis,  igitur,  suis  in  hoc  desideriis  faciliter 
annuentes,  vobis,  et  vestrum  cuilibet,  committimus  et  mandamus  quatinus 
dicta  grana,  prout  vobis  existunt  viciniora,  de  paleis  excuti,  cum  celeritate 
comoda,  faciatis  et  distrahatis  per  visum  procuratoris  dicti  Cancellarii, 
pecuniasque  hide  provenieutes,  necnon  debita  alia  in  nominibus  quorum- 
cumque  debitor  urn  dictarum  Ecclesiarum  consistencia,  Sequestro  nostro 
hujusmodi  subjecta,  exigatis,  recipiatis,  et  fideliter  conservetis,  donee  aliud 
inde  vobis  dederimus  in  mandatis  ;  facientes,  eciam,  pront  ad  vos  divisim 
pertinet,  si  oporteat,  acquietancias,  auctoritate  nostra,  de  receptis.  Proviso 
quod  de  pecuniarum  summis  hujusmodi,  per  vos  levatis,  satisfieri  faciatis, 
suis  terminis,  de  eo  quod  ab  eisdem  Ecclesiis  et  earum  possessore  Fabrice 
nostre  Exoniensis  Ecclesie,  ac  decima,  existit  solvendum  de  consuetudine 
vel  de  jure.  Per  premissa,  tamen,  non  inteudimus  Sequestrum  nostrum 
predictuni  quo  ad  alia  relaxare,  set  pocius  volumus  in  pleno  suo  robore 
perdurare.  Quisque,  vero,  vestrum  presentes  Literas  receperit,  retenta  sibi 
earum  copia,  mox  eas  alteri  transmitter  studeat,  efFectui  mancipandas. — 
Data  apud  Cliste,  xxij  die  Junii. 

i64b  ̂ondleigh  )  Licencia  Bisshopleghe  procwandi, — 
'  Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  de  Bisshopleghe,  in  Consistorio nostro  Exoniensi  Procuratori,  salutem,  etc. — Justis  tuis  desideriis  favora- 

biliter  annuentes,  ut,  eo  non  obstante  quod  Parochialem  Ecclesiam  de 
Boneleghe,  nostre  Diocesis,  titulo  es  Institucionis  Canouice  recenter  adeptus, 
et  earn  pacifice  possides,  cousideracione  exilitatis  ejusdem,  et  alias,  ne 
Causarum  quibus  prestare  consueveras  patrocinium  continencia  dividatur, 
valeas  in  eodem  Consistorio,  in  suscepto  procurandi  officio,  dummodo  nichil 
aliud  obstet  Canonicum,  occupare  impune,  usque  ad  libitum  nostre  volun- 
tatis  coutrarie,  plenam  et  liberam  concedimus  de  speciali  gracia  facultatem. 
Proviso  quod  eidem  Ecclesie  tue  interim  debite  deserviri  facias  in  animarum 
regimine  et  laudabiliter  in  Divinis  ;  et  quod  procuratorem  constituas  ibidem 
in  absencia,  qui  Loci  Ordinariis  sufficienter  respondeat  vice  tua.  Et  ne, 
pretextu  ignorancie,  forsitan,  Dispeiisacionis  hujusmodi  tibi  iudulte  contra 
te  valeant  aliqui  murmuracionis  labia  aperire,  presentes  nostras  Literas 
volumus  per  Presidentem  ipsius  nostri  C'onsistorii,  si  oporteat,  publicari,  et 
eciam  inviolabiliter  observari.— Data  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  xxiij0 
[die]  Junii. 

^    Witheridge  [Witherigge,  MS.];  Sir  Wm.  de  Wengrave,  priest,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year  (Clyst,  27  June). 

Testamentary  ;  Acquietancia  Executorum  Testamenti  J.  de  Dyne~ 
ham,  super  Administrations, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Domino  Johanni  de  Paltone,  Militi,  et  Henrico 
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A.D.     de   Poterne,     Executoribus    Testament!   Domini   Johannis   de   Dyneham, 
1333.      Militis,   nostre    Diocesis,    defuncti,    salutem,  etc. — Audito   finali   compoto 
Vol-  II.  administracionis  vestre  facte  de  bonis  Testamentum  dicti  defnncti  contin- 

gentibus  ;    quia,  allocatia  allocandis,  invenimus  vos  bene  et  legaliter  ad- 
ministrassse  in  bonis  antedictis,  a  reddicione  compoti,  quateuus  in  nobis  est, 

salvo  jure  cujusque,  [vos]  absolvimus  per  Presentes.     In  cujus  rei  testi- 
monium,  etc. — Data  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  primo  die  Julii. 

Lamorran  [Lammoren,  MS.] ;  Sir  John  de  Croudecote,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study,  "  et  ex  aliis  causis  licitis  et 

honestis  "  (Clyst,  7  July). 
Exeter  Cathedral ;  Mandatum  ad  monendum  Canonicos  Firmarios 

Ecclesie  Exonicnsis  ad  satisfaciendum  Scaccario  ejusdem  Ecclesie 

de  prestaciotribus  ab  eorum  firmis  debitts, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Decano  Kcclesie  nostre  Exoniensis,  salutem,  etc. — 

Gravem  pro  parte  dilectorum  filiorum,  Canonicorum  Ecclesie  nostre  Exoni 
ensis  residencium,  firmasque  expectancium,  et  Vicariorum,  Annivelariorum, 
ac  aliorum  in  eadem  Ecclesia  Ministrorum  querelam  recepimus,  continentem 
quod,  licet  ex  Ordinacione  antiqua,  a  Predecessoribus  nostris,  Exoniensibus 
Episcopis,  provide  edita,  et  diutissime  laudabiliter  observata,  Canonice  sit 
provisum  quod,  pro  onere  residencie,  Canouicis  residentibus,  Vicariis,  Anni- 
velariis,  et  Ministris  hujusmodi,  pro  suis  stipendiis  viteque  necessariis,  de 
Maneriis  et  Ecclesiis  ad  Capitulum  ejusdem  Ecclesie  nostre  spectantibus  ad 
presens,  firmis  nuncupatis,  certis  terminis  Camere  Capituli  nostri  prelibati 
prestaciones  annue  persolvantur  ;  quidam,  tamen,  Canonici  ejusdem  Kcclesie 
nostre,  ex  assignacione  vestra  et  dicti  Capituli  nostri  firmarum  hujusmodi, 
prout  accepimus,  pacifici  possessores,  quique  firmarum  ipsarum  comoda 
cornplectuntur,  onera  solucionum  hujusmodi  sibi  incumbencia  impudenter 
subire  necgligunt  et  retardant.  Unde,  inter  cetera,  subscripta  inconven- 
iencia  secuntur, — quod  ipsi  Firmarii,  cum  jactura  aliena  vanitate  transeunt 
expensarum,  et  Canonici  alii  residentes.  Vicarii,  Aunivelarii,  et  alii  Ministri 
predicti,  debita  sibi  distribucione  ad  tempus  non  modicum  vacui  remanent 
et  frustrati ;  quinimmo  nonnulli,  aniinum  habentes  residendi,  hac  occasione 
frequenter  a  residencia  hujusmodi  retrahuntur  ;  sicque  Divinus  Cultus, 
quod  (sic)  desideramus  augeri,  minuitur,  et  eidem  Ecclesie  nostre  sub- 
trahitur  non  modicum  de  honore.  Considerantes,  igitur,  quod  dissimulacio 
execucionis  Ordinacionis  predicte,  penam  continentis  suo  impositam  trans- 
gressori,  dampnum,  moraque  longior  periculum,  verisimiliter  comminantur  ; 
vobis,  sub  debito  Obediencie,  districte  injungimus  et  mandamus  quatinus 
moneatis  semel,  secundo,  et  tercio,  contextu  unico,  omnea  et  singulos 
Firmarios  prestacionum  hujusmodi  debitores,  quod  illi  videlicet  quos 
poteritis  Monicione  personal!  apprebendere,  infra  octo  dies  a  tempore 
Monicionis  hujusmodi  sibi  facte  continue  numerandos ;  ceteri,  vero, 
absentes  citra  instans  Festum  Beati  Petri  ad  Vincula  [1  Aug.]  ;  de  eo  quod 
ab  eis  debetur  divisim  dicte  Camere,  peremptorie,  curent  debite  satisfacere, 
sub  penis  in  Ordinacione  predicta  seriosius  expressatis ;  ut  Canonicis 
residentibus  et  Ecclesie  Ministris  satisfied  valeat  de  perceptis.  Diem, 
autem,  recepcionis  Presencium  [etj  execucionis  earum  forniain  nobis,  cum 
premuniti  fueritis,  distincte  intimetis  per  Literas  vestras  patentes,  singu- 
lorum  non  parenciurn  nomina,  et  quo  ac  quanto  contraxerunt  forsitan  in 
solucione  defectum,  continentes. — Datum  apud  Cliste,  vij  die  mensis  Julii. 

JjJ'b  Case  of  Divorce ;  Commissio  ad  audiendum  et  deddendum  Causam 
Mdtrimonii  et  Divorcii  inter  Dominum  Reginaldum  de  MoJwun 
et  Dominant  Elizabefham  de  Bodenneke, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Thesaurario  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  et 
Magistro  Johanni  de  Stoke,  Canonico  Ecclesie  nostre  Collegiate  Glasneye, 
H 
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A.D.      Decretorum  Doctori,  salutera,  etc. — Ad  audiendum  et  decidendum  Causam 
1333.      Matrimonii  et  Divorcii  in  Consistorio  nostro  Exoniensi  dudum  motain,  et 
Vol.  Il-demum  ad  audienciam  nostram  revocatam,  inter  Dominam  Elizabetham  de 

Bodenneke,  quam  Dominus  Reginaldus  de  Mohoun,  Miles,1  tenet  in  uxorem, 
Partem  provocantem  ad  Divorcium,   ex  parte  una,  et  dictum  Dominum 
Reginaldum  ex  altera,  cujus  Processum  sub  nostro  sigillo  transmittimus  ; 
vobis,  de  quorum  consciencie  puritate  et  industria  ad  plenum  confidimus, 
vices  nostras  committimus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate. 

— Data  apud  Cliste,  vijmo  die  Julii. 

[foi.  Monkokehampton  [Monekokamptone — marc/in  Monkokamptone> 
MS.]  ;  Sir  Walter  de  Hildesleghe,  priest,  R .,— 

Licence  of  non-residence,  "  quamdiu  obsequiis  Decani  et  Capituli  Ecclesie 
Exoniensis  institerit  "  (Clyst,  8  July). 

fo\-  Tavistock  Abbey  ;  Commissio  super  administracione  lonorum,  tarn 
spiritual !,um  quam  temporaliwn,  Monasterii  Tavystochie,  auc- 
toritate  Domini  suppositi  Interdlcto, — 

Johannes,  etc.,dilectis  filiis,  Abbati  de  Bokelonde,  Cisterciensis,  et  Johanni  de 
Courtenay  ac  Thome  de  la  Walle,  Tavystochie,  Sancti  Benedict!  Ordinum, 
nostre  Diocesis,  Monasterii  Monachis,  salutem,  etc. — Dudum  Sanctissimus 
Pater  et  Dominus  noster,  Dominus  Johannes,  Divina  Providencia  presens 
Romanus  Pontifex,  ex  certis  cnusis  eum  ad  id  inducentibus,  in  Apostolicis 
nobis  inde  directis  Literis  expressatis,  Decimam  omnium  proventuum  et 
reddituum  Ecclesiasticorum  in  Regno  Anglie  consistencium,  per  quatuor 
annos  a  Festo  Resurreccionis  Dominice  [27  March],  Pontificatus  sui 

Anno  xiiijmo  in  antea  computandos,  ab  omnibus  et  singulis  personis 
Ecclesiasticis,  exemptis  et  non  exemptis,  dicfci  Regni,  preterquam  a 
Religiosis  Viris.  Magistro  et  Fratribus  Sancti  Johannis  Jerosolimitani,  sol- 

vendam,  per  suas  hujusrnodi  certi  tenoris  Literas,  sub  data  iij°  Nonas 
Januarii  [3  Jan.l,  Anno  Pontincatus  sui  predicto,  duxit  imponendarn  ; 
volens,  inter  cetera,  quod  per  nos,  in  nostra  Civitate  et  Diocesi  Exonie,  a 
personis  et  locis  ejusdern  Civitatis  nostre  et  Diocesis,  in  duobus  terminis, 
singulis  annis  ejusdern  quadriennii,  videlicet  pro  medietate  in  Festo  Nativi- 
tatis  Beati  Johannis  Baptiste  [24  June],  et  pro  alia  medietate  in  Festo  Sancti 

Martini  [11  Nov.],  extunc  proximo  sequent!, — quos  eisdetn  personis  ad  pre- 
dictam  solvendam  Decimam  per  easdem  SUAS  Apostolicas  Literas  prefixit 

et  assignavit, — colligeretur  et  exigeretur  Decima  antedicta  ;  volens,  eciam, 
quod  per  nos,  et  subcollectores  a  nobis  in  nostris  Civitate  et  Diocesi  pre- 
clictis  deputandos,  personas  Ecclesiasticas,  exemptas  et  non  exemptas, 
Civitatis  et  Diocesis  earundem,  ad  sol  vend  urn  predictam  Decimam,  in 
suprascriptis  terminis,  per  Censuras  Ecclesiasticas  ac  Sequestracionem 
fructuum  Beneficiorum  ipsorurn,  in  dictis  Civitate  et  Diocesi  nostra  (sic) 
consistencium,  Appellacione  postposita,  cogeremus.  Idemque  Sanctissimus 
Pater,  circumspecta  Sedis  Apostolice  providencia,  considerans  prim  urn 
terminum  solucionis  Decirne  supradicte  prefixum  in  Festo  Beati  Johannis 
Baptiste  predicto  instare,  Literis  suis  Apostolicis  confectis  super  imposicione 
ac  colleccione  ipsius  nondum  in  Regno  Anglie  publicatis,  ac  volens  per- 
sonarum  Ecclesiasticarum  precavere  gravaminibus,  quibus  subici  debuerant 
si  ad  solvendum  medietatem  hujusmodi  Decime  tarn  brevi  termino  artaren- 
tur;  ad  predictum  terminum  usque  ad  tune  instans  Festum  Beati  Michaelis 
Archangeli  prorogandum  (alias,  tamen,  et  aliter  Literis  predictis  in  suis 
roboribus  duraturis),  Venerabili  viro,  Magistro  Icherio  de  Concoreto, 

1  "  The    Manors    of    Lanteglos,    Hall,  William  family,  whose  heiress  married 
Tolcarne,  and    Bodinneck,    belonged  Sir  Reginald  Mohun  in  the  early  part 

to  the  Mohuns  ;  the  three  last  appear  of  the  fourteenth  century. — Lysous' 
to  have  been  inherited  from  the  Fitz-  Cornwall,  page  183. 
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A.D.      Canonico  Saresbiriensi.  Apostolice  Sedis  Nuncio,  per  alias  suas  certi  tenon's 
Literas  sub  data  Avinione,  Nonas  Jnlii,  Pontificatus  ejusdem  Domini  nostri 

Vol.  II.  Anno  xiiij0  [1330],  concessit  facultatem.  Idemque  Dorainus  Icherius,  receptis 
Apostolicis  facnltatis  hujusmodi  Literis,  auctoritate  earurn,  predictum 
solucionis  terminum  usque  ad  dictum  Festum  Bead  Michaelia  Archangel! 
per  alias  suas  certi  tenoris  Literas  eciam  prorogavit.  Et,  licet  Archidia- 
conus  Tottonie  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  cui  in  hujusmodi  colleccionis 
negocio  in  Archidiaconatu  Tottoniensi  sub  certa  forma  commisimus,  prout 
ex  forma  Literarum  ipsarum  Apostolicarum  potuimus,  vices  nostras,  donee 
eas  ad  nos  duxerimus  revocandas,  dictas  Apostolicas,  ac  Domini  Icherii, 
Nuncii  predicti,  et  nostras  super  premissis  Literas,  ac  omnia  et  singula  in 
eis  contenta,  ad  certam  et  indubitatam  omnium  nostrorum  quorum  inter- 
erat  subditorum,  et  precipue  Fratris  Boni,  qui  pro  Abbate  Monasterii  de 
Tavystoke,  predicti  Archidiaconatus  Tottoniensis  in  Ecclesia  nostra  predicta, 
se  gerit,  noticiam  deduxisset  et  fecissetdeduci,  [et]  eundem  Fratrem  Bonum, 
tune  regimini  dicti  Monasterii  in  ternporalibus  et  spiritualibus  presiden- 
tem,  et  in  ejus  pacifica  possessione  existentem,  trina  Monicione  Canonica 
legitime  monuisset  et  diligenter  fecisset  moneri  ac  efficaciter  induci,  sub 
pena  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie,  quara  si  Monicionibus  suis 
hujusmodi,  quin  pocius  Apostolicis,  non  pareret,  ipsum  incurrere  voluit  et 
pronunciavit  eo  ipso,  ut  dictam  Decimam,  quatenus  eum  et  Monasterium 
predictum,  pro  ipsius  Abbatis  et  dicti  Monasterii  proventibus  et  redditibus 
Ecclesiasticis,  in  dicto  Archidiaconatu  Tottoniensi  consistentibus,  contigit 
infra  siugulos  terminos  prelibatos,  vel  saltern  in  eis,  nobis,  vel  eidem 
nostro,  ut  premittitur,  subcollectori,  peremptorie  solvere  procuraret  ; 
prefatus,  tamen,  Frater  Bonus,  Abbas  predictus,  dictam  Decimam  per 
ipsum,  dicti  sui  Monasterii  nomine,  pro  redditibus  et  proventibus  Eccle 
siasticis  ejusdem  Monasterii  in  dicto  Archidiaconatu  consistentibus,  debitam, 
de  termino  Nativitatis  Beati  Johannis  Baptiste,  A.D.  M°.  CCCmo  tricesimo 
primo,  solvere  ante  dictum  terminum  vel  in  eo,  seu  de  ea  satisfacere, 
racionabili  causa  cessante,  non  curavit  et  necglexit,  la  tain  hujusmodi  Majoris 
Excommunicacionis  Sentenciam  propter  hoc  dampnabiliter  incurrendo. 
Idemque  Abbas  in  eadem  Excommunicacione  extunc  perseveravit,  et  ad- 
huc  perseverat,  anitno  pertinaciter  indurato.  Glim,  insuper,  discretus  vir, 
Dominus  Stephanus  de  Puni,  Prepositus  Cavalicensis,  Curie  Camere  dicti 
Domini  uostri  Pape  generalis  viceauditor,  nobis  direxit  Literas  dicte  Curie, 
contra  eundem  Abbatem  exequendas,  subscriptam  verborum  seriem 
continentes, — Keverendo  in  Christo  Patri,  Domino  Dei  gracia  Episcopo 
Exoniensi,  ej  usque  Vicario  vel  Officiali,  et  discretis  viris,  Prioribus,  Decanis, 
Archidiaconis,  Prepositis,  et  aliis  Ecclesiarum  Prelatis,  Rectoribus,  efc 
Capellanis  Curatis,  per  eandem  Civitatem  et  ejus  Diocesim  constitutis,  vel 
ipsorum  loca  tenentibus,  ad  quos  Litere  presentes  pervenerint,  Stephanus 

fol.  IGC.de  Puni,  Prepositus  Cavalicensis,  Curie  Camere  dicti  Domini  nostri  Pape 
generalis  viceauditor,  saluteui  in  Domino. — Olim,  confessione  Magistri 
Philippi  Aconii  de  Prato,  Procuratoris  Domini  Boni,  Dei  gracia  Abbatis 
Monasterii  de  Tavystoke,  Ordiim  Sancti  Benedicti,  Exoniensis  Diocesis, 
facta  in  judicio  coram  Magistro  Guillehno  de  Lamalata,  clerico,  Tutellensis 
Diocesis  [Tulle],  locum  tenente  et  Commissario  nostro,  condempnavit  idem 
locum  tenens  et  Commissarius  ipsum  Dominum  Bonum,  Abbatem,  in  ducentis 
libris  bonorum  sterlingorum,  dandis  et  solvendis  Domino  David  Maynard, 
clerico,  Exoniensis  Diocesis,  et  Magistro  Ricardo  de  Thormertone,  clerico, 
Wygorniensis  Diocesis,  ad  certum  terminum  jam  elapsum,  in  quibus  est 
eisdem,  et  cuilibet  eorurn  in  solidum,  ex  causa  legitima  obligatus  ;  et,  ipsius 
Procuratoris  accedente  consensu  submittentis  debitorem  ipsum  jurisdiccioni 
Camere  Domini  Pape,  et  nostre,  ac  dicti  nostri  locum  tenentis  et  Commiss- 
arii,  propterea  totaliter,  prout  ex  tenore  sui  Procuratorii  facere  poterat, 
excommunicavit  in  Scriptis,  si  in  dicti  debiti  solucione  deficeret  facienda 

H2
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A.D.  integre,  in  loco  et  termino  constitutis.  Et,  quia  in  dicti  debiti  solucione 
1333.  Cessavit,  nos,  ad  dictorum  creditorum  instanciam,  debitoretn  ipsura  in 
Vol.  II.  audiencia  publica  dicte  Curie  citari,  more  solito,  fecimus  peremptorie,  et 

requiri  ut,  infra  certuui  terminum,  jam  elapsum,  ei  per  uos  propterea  as- 
signandum,  diceret  et  proponeret  quicquid  vellet,  coram  nobis,  quare  non 
deberet  ob  dictam  causatn  excommunicatus  publice  nuuciari.  Et,  cum 
hoc  facere  non  curasset,  ipsum  sic  excommunicatum  mandavimus  et  fecimus 
in  audiencia  publica  Domini  Pape  publice  nunciari.  Ne,  igitur,  dictus 
debitor  aliquam  pretendere  valeat  causam  ignorancie,  quod  ad  eum  non 
pervenerit  denunciacio  supradicta,  Discrecioni  vestre,  Presencium  tenore, 
committimus,  et  vobis,  Domino  Episcopo,  cum  reverencia  qua  decet, 
sub  Interdicti  ingressus  Ecclesie, — vobis,  autein,  inferioribus  sub  Excom- 
municacionis  penis  ;  quas,  Canonica  Monicione  premissa,  in  vos  ferimus  in 
hiis  Scriptis,  nisi  feceritis  quod  mandamus  ;  districte  precipirnus  quod,  re- 
ceptis  Presentibus,  vel  quicumque  vestrum  fuerit  requisitus,  per  vos  vel 
alium  seu  alios,  prefatum  debitorem  turn  din  in  vestris  Ecclesiis,  prout  et 
quando  expediens  fuerit,  siugulis  Diebus  Dominicis  et  Festivis,  dum 
Missarum  celebrabuntur  Solempnia  et  Fidelium  populus  convenit  ad  Divina, 
pulsatis  campauis  et  candelis  accensis,  sic  excommunicatum  publice  nun- 
cietis,  vel  nunciari  faciatis,  donee  a  nobis  aliud  receperitis  in  mandatis. 
Ceterum,  quia  excommunicatis  sunt  proventus  Ecclesiastici  subtrahendi, 
vobis,  dicto  Exoniensi  Officiali.  sub  prefata  pena  mandamus  quatinus 
fructus,  redditus,  et  proventus  Beneficiorum  Ecclesiasticorum  dicti  Abbatis, 
ad  ejus  mensam  dumtaxat  spectantes,  prout  vobis  subsunt,  tamdiu, nomine 
et  pro  parte  Camere  Domini  Pape  et  nostra,  arrestetis,  sequestretis,  recolli- 
gatis,  et  conservebis,  aut  arrestari,  sequestrari,  recolligi,  et  conservari 
faciatis,  per  aliquas  personas  idoneas  et  fideles,  quousque  vobis  duxerimns 
aliud  rescribendum.  Compellentes  tarn  illos  quos  deputaveritis  ad  pre 
missa,  quam  quosvis  alios  qui  vobis  fuerint  in  hac  parte  rebelles,  per  Ceu- 
suram  Ecclesiasticam,  tarn  auctoritate  nostra  qunm  vestra,  ad  parendum 
nobis  et  vobis  in  premissis  et  ea  tangentibus  ;  invocato  ad  hoc,  si  opus 
fuerit,  per  Censurarn  eandem  auxilio  brachii  secularis  ;  expensas  propterea 
faciendas  sumendo  moderate  de  fructibus  et  proventibus  antedictis.  Diem 
denunciacionis,  autem,  et  formam,  et  quicquid  feceritis  in  premissis,  nobis 
per  Literas  vestras  patentes,  seriem  vel  designacionem  Presencium  con- 
tinentes,  vel  per  Instrumentum  publicum,  reinissis  Presentibus,  fideliter 
intimetis. — Data  Avinione.  sub  sigillo  proprio  dicte  Camere  quo  utimur, 
die  xix  mensis  Novembris,  Pontificatus  Domini  Johannis  Pape  XXIIdi 
Anno  xv  [1330] — Quodque,  receptis  reverenter  Literis  hujusmodi  dictorum 
Curie  et  Auditoris,  Literas  ipsas  et  contenta  in  eis  execucioni  plene  et  debite 
demandantes,  fecimus  euudem  Abbatem  in  sua  Conventuali  Ecclesia,  ac 

eciarn  Parochiali  de  Tavystoke,  et  subsequenter  in  aliis  Ecclesiis  undi- 
que  vicinis,  Diebus  Dominicis  et  Festivis,  dum  Missarum  celebrarentur 
Solempnia,  auctoritate  premissa  excommunicatum  esse  et  fuisse,  occasione 
premissa,  publice  et  solempniter  nunciari  ;  quodque  a  die  Sabbati  in  Vigilia 
Dominice  in  Ramis  Palmarum  [31  March],  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxmo, 
hucusque  continue,  se  in  dicta  Majoris  Excomrnunicacionis  Seuteucia 
insordescere  contemptibiliter  non  erubuit  nee  expavit,  et  alias  iumiscere 
se  Divinis.  Rursus  non  est  pretereundum  sub  silencio  quod,  etsi  nuper,  ex 
certis  causis  et  legitimis  nos  ad  id  inducentibus,  fructus  et  proventus  ad 
Parochialem  Ecclesiam  de  Whitchurche,  nostre  Diocesis,  obvenientes,  sub 
data  tercio  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxijdo,  auctoritate 
ordinaria  sequestraverimus,  et  fecerimus  sic  sequestrates  esse  publice  et 
solempniter,  et  dicto  Abbati  maxime  intimari ;  ipse,  tamen,  fructus  et 
obvenciones  ad  dictam  Ecclesiam  obvenientes,  post  habitam  de  dicto 
Sequestro  noticiam,  temeritate  propria  asportavit,  distraxit,  et  disposuit  de 
eisdem  pro  sue  libito  voluntatis,  seu  asporfcacionem,  distraccionem,  aut 
disposicionem  hujusmodi,  suo  nomine  factam,  ratam  habuit  pariter  et 
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A.T).  acceptam  ;  Majoris,  ecinm,  Excommunicaclonis  terciam  Sentenciara  contra 
1333.  hujusmodi  ternerarios  sequestratorum  violatores  in  Sacrosancta  Synodo 
Vol.  IT.  Exoniensi  provide  latara  scienter  dampnabiliter  incurrendo.  Demura ,  quoque, 

premissis  eidera  Fratri  Bono  per  nos  judicialiter  objectis  ex  Officio  ;  cum 
ipse  esset  diuturno  tempore  in  raora  petendi  Absolucionera  a  Sentenciis 
hujusmodi,  et  postmodum  in  hujusmodi  negocio  comparere  coram  nobis 
certo  prefixo  sibi  termino,  licet  per  plures  dies  expectatus,  contumaciter 
non  curavit ;  ipsum,  prout  erat,  reputavimus  merito  contumacem,  et  pro 
sua  contumacia  hujusmodi  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam  fulmi- 
navimus  in  eundem  ;  facientes  ipsum  occasione  premissa,  necnon  violacionis 

fol.  Sequestri  nostri  prelibati,  servato  Processu  legitimo,  sic  excommunicatum 
166b.  pluribus  jam  elapsis  mensibus,  solempniter  publicari.  Quia,  vero,  nee  adhuc 

dictus  Abbas  erubescit  a  sua  obstinacia  hujusmodi,  uon  absque  dampnanda 
pernicie  exempli,  resilire,  set  in  dictis  Excommunicacionis  Sentenciis  con 
tinue  fervencius  inardescit,  bonaque  dicti  Monasterii  notorie  adeo  dilapidavit 
et  consumpsit  quod  quasi  ad  irreparabilis  desolacionis  obprobrium  existit 
jam  deductum  ;  nee  solummodo  rerum  set  eciam  fame  sue  prodigus,  vitam 
ducit  Deo  et  hominibus  detestandam  ;  ne  obstinacie  sue  et  dilapidacionis 
hujusmodi  pravitas  efFugiat  totaliter  impunita,  omne  genus  alienacionis  et 
administracionis  bonorum  ejusdem  Monasterii,  tenore  Preseucium,  eidem 
interdicimus,  et  providimus  districcius  interdicendum.  Vos,  igitur,  quos 
esse  vite  ao  morum  honestate  decoros,  discrecionis  et  consilii  maturitate 
conspicuos,  in  &piritualibus  providos  et  temporalibus  circumspectos,  exper- 
iencia  certa  probavimus,  eidem  Monasterio,  hujusmodi  durante  Interdicto, 
administratores  preficimus  ;  administracionem  ejusdem  Monasterii,  tain  in 
spiritualibus  quam  in  temporalibus,  vobis,  cum  potestate  Canonice  coher- 
cionis,  plenaiie  committendo  ;  firma  concepta  fiducia  quod,  dirigente  Domino 
actus  vestros,  idem  Monasterium  sub  vestro  felici  regimine  salubriter  diri- 
getur,  et  a  noxiis  ac  pressuris  quas  sustinet  respirabit.  Quod  si  non  omnes 
hiis  exequendis  poteritis  interesse,  duo  vestrum  ea  nichilominus  exequantur. 
Presentem  quoque  Processum  nostrum  studeatis  niodo  debito  publicare. — 
Data  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  viij  die  Julii. 

—  Mandatum  ad  publicandum  Literas  prescriptas, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Archidiacono  Tottonie,  vel  ejus  Officiali,  salutem, 

etc. — Olim,  sub  pretextu  viciorum  plurium  et  defectuum  persone  Fratris 
Boni,  qui  pro  Abbate  se  gerit  Monasterii  de  Tavystoke,  Ordinis  Sancti 
Benedicti,  nostre  Diocesis,  quos  velud  notissimos  universis  quorum  interest 
nostris  subditis,  et  alias  auditui  detestandos  Presentibus  inserere  non 
curavimus,  eidem  Abbati  administracionem  et  regimen  dicti  Monasterii 
interdixisse  meminimus  ;  admiuistracionem  eandem  et  regimen,  per  alias 
nostras  certi  tenoris  Literas,  dilectis  filiis,  Abbati  Monasterii  de  Bokelonde, 
Ordinis  Cistercieusis,  et  Fratri  Thome  de  Walle,  Monacho  ejusdem  Monas 
terii  Tavystochie,  Religionis  honestate  ac  circumspeccione  probatis,  plenarie 
committendo,  firma  concepta  fiducia  quod,  dirigente  Domino  actus  suos, 
quod  idem  Monasterium  a  lapsu  quern  ad  presens  sustinet  facultatum  re 
spirabit.  Ne,  igitur,  vassalli  feudatarii,  coloni,  vel  servi  ascripticii,  aut  alii 
quocumque  nomine  censeautur,  operarum,  bouorum,  aut  pecuniarum  debi- 
tores  iguoranciam  pretendere  valeant  de  premissis,  vel  solvendo  eidem 
Fratri  Bono  in  promptum  incidant  periculum  vel  jacturam  ;  vobis  manda 
mus,  in  virtu te  Obediencie  firmiter  injungentes.  quatinus  preseutes  nostras 
Literas  in  Ecclesia  Parochiali  Tavystochie,  ac  aliia  universis  et  singulis 
Archidiaconatus  Tottoniensis,  cum  celeritate  comoda  adeo  solerapniter 
publicare  studeatis  quod,  quasi  suo  sonoro  preconio  et  patulo  indicio,  ad 
eorum  noticiam  deducantur.  Inhibeatis,nichilominus,auctoritatenostra,  vas- 
sallis  feudatariis,  colonis,  servis  ascripticiis,  ac  aliis  operarum,  bonorum,  et 
pecuniarum  hujusmodi  debitoribus,  de  quorum  vobis  nominibus  constiterit 
vel  personis,  ne  contra  premissa  presumant  quicquam,  chm  vel  palam,  at- 
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A.D.  temptare  ;  quinimmo  in  solucione  debitorum  et  onerum  dictis  Abbati  de 
Bokelond  et  Thome  de  Walle,  administracionem  predictam  habentibus,  sub 

Vol.11.  MajorisExcommunicacionisSenteiicia  (quamcoDtrariumfacientes,  cum.culpa 
eorum  exigatet  offensa,incurrere  volumus),in  licitiset  debitis  persuasionibus, 
consiliis,  et  mandatis  paroant  et  intendant.  Inquirentes,  insuper,  de  nomini- 
busforsitan  non  parencium ;  et  quos  reos  esse  repereritis  peremptorie  citare 
curetis,  quod  compareant  coram  nobis  sexta  die  non  feriata  post  Citacionem 
hujusmodi,  ubicumque,  etc.,  nostre  deliberacioni  pro  derneritis  personaliter 
parituri.  Et  quid  in  premissis  feceritis,  necnon  [de]  modo  et  forma  exe- 
cucionis  Presencium,  nominibusque  [et]  cognominibus  citatorum,  nos, 
dictis  die  et  loco,  distincte  certificare  curetis  per  Literas  vestras  patentee, 
habentes  hunc  tenorem.  Proviso  quod,  etsi  semel  vel  pluries  nobis  rela- 
ciouem  feceritis  de  re  gesta,  a  publicacione  tamen  Presencium  nullatenus 
desistatis. — Datum  (sic). 

St  Buryan ;  Mandatum  ad  denunciandiim  J.  de  Maunte,  qui  se 
gerit  pro  Decano  Ecclesie  Sancte  JScriane,  exeommunicatum, 
occasions  non  solucionis  Decime,  etc. 

Johannes,  etc.,  Collector  unicus  Decime  Quadriennalis,  Clero  Regni  Anglie 
per  Sedem  Apostolicam  novissime  imposite,  in  Civitate  nostra  et  Diocesi 
Exonie  a  Sede  ipsa  deputatus,  dilecto  filio,  Archidiacono  Cornubie 
in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  et  ejus  Officiali,  salutem,  graciam,  et 
benediccionem,  et  Mandatis  Apostolicis  firmiter  obedire. — Insinuacione 
Certa  dilecti  filii,  Abbatis  Monasterii  de  Hertilande,  Ordinis  Sancti  Augustini, 
nostre  Diocesis,  nostri  dicte  Decime  in  Archidiaconatu  Comubiensi  sub- 
collectoris,  nuper  accepimus  quod  Magister  Johannes  de  Maunte,  qui  pro 
Decano  Ecclesie  Parochialis  Sancte  Beriane,  ejusdem  nostre  Diocesis  et 
Archidiaconatus  predictoruni,  se  gerit,  Majoris  Excommunicacionia  ligatiis 
existit  Sentencia,  occasion e  Decime  hujusmodi  Decanatum  suum  dicti  Loci 
contingentis,  de  termino  Nativitatis  Beati  Johannis  Baptiste  proximo 
decurso,  tempore  debito  non  solute,  qua  se  adhuc  insordescere  pertinaciter 
non  erubescit  nee  expavet.  Ut,  igitur,  idem  excoinmunicatus,  dum  a 
civilibus  actibus  excluditur  vel  prompta  probacio  hujusmodi  Excommuni- 

fol.  167.cacionis  ad  excludendum  contra  eum  producitur,  timore  suffusus  ad  humi- 
litatis  graciam  et  reconciliacionis  affectum  facilius  inclinetur,  Auctoritate 
Apostolica  qua  fungimur  in  hac  parte  ;  quam  olim  fecimus  per  totam 
nostram  Diocesim  predictam  adeo  solernpniter  publicari  quod  nullus  inde 
valet  ignoranciam  pretendere,  quod  ad  ejus  scienciam  non  pervenit  ;  vobis, 
et  vestrum  cuilibet,  sub  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  pena,  quam, 
premissa  Monicione  Canonica,  vos  et  vestrum  quemlibet  incurrere  volumus 
si  in  execucione  presentis  Mandati  nostri,  quin  verius  Apostolici,  negligentes 
fueritis  vel  remissi,  districte  precipiendo  mandamus  quatinus  prefaturn 
debitorem,  singulis  Diebus  Dominicis  et  Festivig,  pulsatis  campanis,  candelis 
accensis  et  extinctis,  per  omnes  Archidiaconatus  predicti  Ecclesias  Con- 
veutuales,  Collegiatas,  et  Capellas,  dum  Missarum  in  eis  celebrabuntur 
Sclempnia  et  Fidelium  populus  couvenerit  ad  Divina,  sic  exeommunicatum 
tamdiu  publice  nuncietis,  vel  faciatis  per  alios  nunciari,  donee  aliud  inde  a 
nobis  receperitis  in  mandatis.  Diem,  autem,  recepcionis  Presencium  et 
formam  execucionis  earum  nobis,  per  Literas  vestras  patentes,  tenorem 
habeutes  Presencium,  citra  instans  Festurn  Sancti  Michaelis,  curetis  fideliter 
intimare. — Datum  (sic). 

I7<n  ̂-    Newlyn  >   Commissio    ad    colligendum   fructus   et  proventus 
Ecclesie  Sancte  Neuline, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  J.  de  Nortone,  Sequestratori  nostro 
Generali,  et  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  Saucte  Neuline,  in  Cornubia,  salutem, 
etc. — Olim  meminimus  fructus  et  obvenciones  dicte  Ecclesie  Sancte  Neuline, 
pro  ilia  integritate  qua  dilectua  filius,  Magister  Walterus  Meriet,  Ecclesie 
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A.D.      nostre  Exoniensis  Cancellarius,  racione  Cancellarie  sue  consuevit  percipere, 
1333<      ex  causa  legitima  sequestrasse.     Quia,  igitur,  fructus  et  obveuciones  predict! 

Vol.  II.  adhuc  noscuntur  nostro  Sequestro  hujusmodi  subjacere  ;  ne  fructus  i-psi 
Celesti  provision!  concessi  pereant,  non  collecti,  vobis,  et  vestrum  cuilibet, 
committimus  et  mandamus  quatinus  eosdem  fructus  et  obvenciones  per  vos 

vel  alios  studeatis  prudenter  et  fideliter  colligere  et  custodire  ;  sumeudo 

inde  expensas  pro  colleccionis  hujusmodi  onere. — Data  apud  Oxeuhale, xix  die  Julii. 

f°l-   Exeter    Cathedral ;    Mandatum    ad    denuntiandum    Magistrum 

167'        Willelmum  le  Gyldeue  excommuiiicatiim,— 
Johannes,  miseracione  Diviua  Exoniensis  Episcopus,  ad  conferendum  dilecto 

in  Christo  Johanni  de  Northwode,  Canonico  Lincolniensi,  nepoti    nostro, 

Canonicatum  Ecclesie  nostre  Exoniensis,   cum  pleuitudine  juris  Canonic!, 

ac  recipiendi  et  eum  faciendi  recipi,  vel  ejus  Procuratorem  pro  eo,  in  eadem 
Ecclesia,  in  Canonicum  et  in  Fratrem,  Stallo  eiin  Choro  et  Loco  in  Capitulo, 

cum    dicti    juris    pleuitudine    Canonici,    assignatis  ;    reservandi,    quoque, 
Donacioni   nostre   Prebendam,   si  que   in  ipsa  vacabat   Ecclesia,   vel  cum 

vacaret  ;  quarn  predictus  Johannes,  per  se,  vel  dictum  Procuratorem  suuin 
ad  hoc  ab  eo  legitime  constitutura,  infra  unius  raensi.s  spacium  postquam 

sibi  vel  eidem  Procurator!,   de  illius  vacacione  constiterit,  acceptaret,  con- 
ferendain  eidem,  post  acceptacionern  hujusmodi,  cum  omnibus  juribus  et 

pertinenciis  suis  ;  iuhibendi,  quoque,  Successoribus  nostris,  Episcopis  Ex- 
oniensibus   qui   essent   pro   terapore,  et  dilectis   filiis,   Capitulo   ejusdem 
Ecclesie,  ac  aliis  quorum  interest,   ue  de   Prebenda  hujusmodi,  interim, 
eciam  ante  acceptacionem  predictam,  nisi  postquam  eis  constiterit  quod 
Johannes  de  Northwode  prefatus  illam  uoluerit  acceptare,  disponere  quovis 
inodo  presumant ;  ac  discernendi  extunc  irritum  et  inane,  si  secus  super 

hoc  a  quoquam,  quavis  auctoritate,  scieuter  vel  ignoranter,  contigerit  at- 
temptari  ;    conferendi,  eciam,  eidem  Johanni,   vel  dicto  Procurator!  ejus 
nomine,   Prebendam  hujusmodi,  si  tune  vacaret,  vel  cum  postea  vacaverit, 
cum  omnibus  juribus  et  pertinenciis  antedictis,  et  providendi  de  ilia ;  in- 
ducendi,  eciam,  per  vos,  vel  alium  seu  alios,  euudein  Johannem,  vel  dictum 
Procuratorem  pro  eo,  in  dicte  Prebende,  jurium  et  pertinenciarura  ejusdem, 
corporalem    possessiouem,    et    defendendi   iuductum  ;    ac  facieudi  eidem 
Johanni,  vel  ipsius  Procuratori  ejus  nomine,  de  dicte  Prebende   fructibus 
et   redditibus,    proventibus,    juribus,    et   obvencionibus  universis    integre 

respouderi,   cum   po testate   contradictores    et   rebel les,    Auctoritate   Apo- 
stolica,    Appellacioue    postposita,  compescendi  ;    habentes    a    Sede    Apo- 
stolica  per  ipsius  Sedis  Literas,  plenain  et  liberam  facultatem,  —  discretis 
viris,  Magistro   Ricardo  de    Colatone,    Decano,    Domino    Waltero    Meriet, 
Cancellario,  ac  Dominis  Willelino  Pencriche,  et  Ade  Muryrnouthe,  juniori, 
Ecclesie    nostre    Exonieusis    Canonicis,    salutem,     graciam,    et    benedic- 
cionem,  ac   Mandatis  Apostolicis  firmiter  obedire. — Receptis   olim    Literis 
Apostolicis    facultatis    prelibate    uobis    coucessis,    Canonicatum    ejusdem 
Ecclesie  nostre  Exoniensis,  cum  plenitudine  juris  Canonici,  dicto  Domino 
Johauni  de  Northwode,  Auctoritate  predicta  contulimus,  et  eum   recepi- 
mus,  et  recipi  fecimus,  in  eadem  Ecclesia  in  Cauouicum  et  in  Fratrem  ; 
Stallo  ei  in  Choro  et  Loco  in  Capitulo,  cum  dicti  juris  plenitudine  Cauonici, 
assignatis.     Reservavimus,  quoque,  eadem  Auctoritate,  cum  Inhibicionia  et 
Decreti  interposicione  ac   solitis  clausulis  debitis   et  cousuetis,  Donacioni 
nostre,  inter  cetera,  Prebendam  nulli  alii  de  jure  debitam,  si  que  in  ipsa 
Ecclesia   vacabat,  vel   cum   vacaret,   quam  idem  Dominus  Johannes,   vel 
dictus  suus  Procurator   ad  hoc  legitime   constitutus,  infra  unius  mensis 
spacium  postquam  sibi  vel  eidem  Procuratori  de  illius  vacacione  constiterit, 
acceptaret ;  couferendam  eidem  Domino  Johanni,  post  acceptacionem  hujus 
modi,   cum  omnibus  suis  juribus  et  pertinenciis   universis.      Monuimus, 
eciam,  semel,  secundo,  et  tercio  ac  peremptorie,  general!  et  publice  Moni- 
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A-D.      cionis  Edicto,  omnes  quos  hujusmodi  Provisionis  tangebat  negocium,  vel 
•      taugere  poterat  in  futurum,  ne  dictum  Dominum  Johannem  de  Northwode, 

Vo)»  II.  vel  suum  Procuratorem  predictum,  quominus  posset  Prebendam  in  dicta 
Ecclesia^  proximo  vacaturam,  secundum  formam  dicte  Gracie,  libere  adipisci 
et   pacitice    possidere   presumpserint    aliquatenus    impedire  ;    alioquin    in 
ornnes  et  singulos  impedientes  hujusmodi  vel  perturbantes,    seu   dantes 
impedientibus   predictis    auxilium,    consilium,    vel   favorem,    publice    vel 
occulte  ;  necnon,  quoslibet  alios  contradictores  et  rebelles  ;  personas  vide 
licet  singulares  Episcopis  inferiores,  Majoris  Excommunicaciouis  ;  Conventus 
et  Capitula,  Suspensions  ;  et  Interdicti  in  Ecclesias  et  Monasteriain  Scriptis 
Sentencias  tulimus  ;  prout  hec  et  alia  liquent  plenius  in  Processibus  nostris 
inde  factis.    Et,  licet  hujusmodi  Literas  Apostolicas  et  Processum  fecerimus 
postmodum  in  Locis  pluribus  et  contiguis,  et  abinvicem  longe  distautibus, 
adeo  solempniter  publicari  quod  nullus  ignoranciam  pretendere  possit  de 
eisdem  ;  sicut,  tamen,  dicti  Domini  Johannis  de  Northwode  gravis  querela 

foUG7b.Uostrurn  pulsavit  auditum,  et  nos  ipsi,  clara  probacione  inde  recepta,  per- 
cepimus,  quidam  Willelmus  le  Guldene,  couscius  Provisionis  eidem  Domino 
Johanni  per  nos  Canonice  facte,  Auctoritate    supradicta,  de  Prebenda  in 
dicta  Expniensi  Ecclesia  vacante,  quarn  olim  Magister  Reginaldus  de  Campo 
Arnulphi  tenuit  in  eadem,  eundem  Domiuum  Johannem,  et   suum  Pro 
curatorem  in  possessione  Prebende  hujusmodi  ejus  nomine  existentem,  non 
erubuit   nee    expavit,    nee  adhuc   erubescit  nee    expavet,    super    jure   et 
possessione  suis  hujusmodi  indebite  et  contra  justiciam  molestare,  impedire, 
et  perturbare.     Super  quibus  idem  Dominus   Johannes   nobis  humiliter 
supplicavit  ut  providere  sibi  de  oportuno  remedio  curaremus.      Nos,  igitur, 
nolentes  eidem  Domino  Johanni  in  sua  deesse  justicia,  sicuti  nee  debemus  ; 
quia   comperimus   evidenter   suggesta  hujusmodi  per  euudem    Dominum 
Johannem  veritate  fulciri,  ac  eundem  Magistrum  Willelmum  contradicentem 
et  rebellem,  culpabilem  atque  reum,  in  hac  parte,  dictam  Majoris  Excom- 
municacionis  Sentenciam,  ea  occasione,  notorie  incurrisse,   et  ea    ligatum 
esse  ;  vobis  omnibus  et  singulis,  conjunctim  et  divisim,  sub  pena  Kxcom- 
municacionis   Majoris,   quam   in   personam    cujuslibet   vestrum,    legitima 
Monicione  premissa,  ferimus  in  hiis  Scriptis,    si  in   execucione   presentis 
Mandati  nostri,  immo  verius  Apostolici,  necgligentes  fueritis  vel  remissi, 
culpa  et  mora  vestra  hoc  exigentibus,  quatinus  prefatum  Magistrum  Willel 
mum   in   specie,    omnesque   ejus   fautores   in  genere,  in    Ecclesia    nostra 
Cathedrali  Exonie  et  Domo  Capitulari  ejusdem,  convocatis  ad  hoc  Canonicis 
et  Ministris  dicte  Ecclesie,  quamcicius  comode  tieri  potent  post  recepcionem 
Presencium ;  necnon,  singulis   Diebus   Dominicis   et   Festivis   a   tempore 
recepcionis    Presencium,    infra    Missarum    Solempnia,   pulsatis   campanis, 
candelis  accensis  et  in  vituperium  ejusdem  extinctis,  et  in  terram  projectis. 
sic  excommunicatum  esse,  cum  suis  complicibus,  auctoribus,  et  fautoribus, 
de  quibus  premittitur,   publice  et  solempniter  denuncietis.     Et   quid  in 
premissis  feceritis  nos,  seu  Curie  nostre  Causarum  Auditorem,  citra  Octabas 
Assumpcionis  Beate  Marie  Virginis,  ubicumque  tune   fuerimus  in  nostra 
Civitate  vel  Diocesi,  certificetis,  et  certificet  quilibet  vestrum,  per  vestras 
suasve  Literas  patentes,  diem  recepcionis    Presencium  et   hunc   tenorem 
dilucide  continentes.     Quis,  vero,  vestrum    presens   Mandatum    nostrum 
prius  receperit,  sub  penis  predictis  statim  id  debite  exequatur  ;  et  retenta 
nichilorninus  inde  sibi  copia,  id  alteri  vestrum,  et  sic  deiuceps,  transrnittat 

exequendum.— Datum  apud  Petresheghes,  penultimo  die  Julii. 

^j  Acquietancia  Executor um  Domini  J.  Dyneham,  Militis,  defuncti, — 
Universis  pateat  per  Presentes  quod  nos,  Johannes,  etc.,  recepimus  et  habui- 
mus  de  Dominis  Johanne  de  Paltone,  Milite,  Executore  suo,  et  Coexecu- 
torum  suorurn  Testament!  Nobilis  Viri,  Domini  Johanuis  de  Dyneham. 
Militis,  nostre  Diocesis,  defuncti,  nomine,  solvente  et  numerante  sexdecim 

marcas  sterlingorum,  in  partem  soluciouis  cujusdam  majoris  sumaie  viginti 
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A.D.     unius  marcarum,  in  quibus  dicti  Executores,  Executorio  nomine  predicto, 
1333.      nobig  tenebantur,  ex  donacione  pura  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  Con- 
Vol.  II.  ventus  Monasterii  de  Hertilonde,   dicte   nostre   Diocesis,    quibus    dictus 

def unctus  pro  decimis  certis  garbarum  infra  limites  Kcclesie  de  Hertyloude, 
quam  dicti  Religiosi  velut  sibi  appropriatam  possident,  dum  viverat  sibi 
venditis  et  liberatis,  eisdem  in  partedebiti  tenebatur.    In  cujus,  etc. — Data 
apud  Criditone,  vicesimo  nono  die  Julii. 

Denbury  [Devenebury,  MS.];Master  AdamdeStrattone,  priest,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year  (Exeter,  19  Aug.). 

St.  Probus ;  Commissio  pro  Permutacionc  Prebende  de  Comba 
Quintet,  in  Ecclesia  Wellensi,  et  quondam  Willelmi  de  Suttone 
in  Ecclesia  Sancti  Probi, — 

Reverendo  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Radulpho  [de  Salopia],  Dei 
gracia  Bathoniensi  et  Wellensi  Episcopo,  Johannes,  etc.,  salutem,  cum 
fraterne  dilecciouis  incremento. — Cum  dilecti  nobis  in  Christo,  Dominus 
Thomas  de  Stapeldone,  Cauonicus  Prebendarius  Prebeude  Cornba  Quiuta 
nuncupate  in  Ecclesia  vestra  Wellensi,  et  Magister  Willelmus  de  Lutletone, 
Canonicus  Prebendarius  illorum  Canonicatus  et  Prebende  in  Ecclesia  Sancti 
Probi,  in  Cornubia  nostrorum  Patrouatus  et  Diocesis,  quos  Domiims 
Willelmus  de  Suttone  in  eadem  optinuit,  dicta  sua  Beneficia,  ex  causis 
certis  et  legitimis,  ac  sine  fraude  et  pravitate  quacumque,  proponant,  sicut 
asserunt,  et  cupiant  Canonice  permutare,  dummodo  ad  id  noster  com- 
munis  et  eorum  quoruai  interest  accedat  auctoritas  et  consensus  ;  ad 
audiendum,  examinandum,  et  discuciendum  causas  Permutacionis  hujus- 
naodi  faciende,  ac  ad  approbandum  easdem,  et  eidem  Permutacioni  con- 
senciendum  et  auctorizandum  eandem,  quatenus  ad  nos  pertinet  et  de  jure 
fuerit  faciendum  ;  necnon  ad  recipiendum  et  acceptandum  Resignacionem 
prefati  Magistri  Willelmi  de  Beneficio  suo  hujusmodi,  in  nostra  Diocesi 
situato,  racione  Permutacionis  predicte,  idemque  Beneficium,  vice  et  nomine 
nostro,  eidem  Domino  Thome  conferendum,  per  modum  et  ex  causa  Permu 
tacionis  hujusmodi;  necnon,  omnia  alia  et  singula faciendum  et  expediendum 
que  in  hac  parte  necessaria  f  uerint  seu  eciam  oportuna ;  Induccione 
ejusdem  Domini  Thome  in  corporalem  possessionem  dictorum  Cauonicatus 
et  Prebende  in  Ecclesia  Sancti  Probi,  ac  Canouice  Obediencie  recepcione, 
uobis  specialiter  reservatis  ;  vestre  Paternitati  reverende,  cum  circa  id  ad 
presens  intendere  nequeamus,  curn  cohercionis  Canonice  potestate,  cotn- 
mittimus  vices  uostras.  Rogantes  attente  quatiuus  Commissionem  hujus 
modi  dignemini  absque  cordis  offendiculo  admittere,  nobisque  oportunis 
loco  et  tempore  intimare  per  Literas  vestras,  habentes  hunc  tenorem  et  rei 
seriem  in  premissis  per  vos  geste.  Ad  Ecclesie  Sue  Sancte  regimen  et 
munimen  adaugeat  vobis  Altissimus  successus  prosperos  et  longevos ! — 
Data  Exonie,  in  Palacio  nostro,  xxmo  die  Augusti. 

A  Case  of  Slander ;  Mandatum  pro  Agnete  de  Toritone, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,   Decano  Christianitatis  Exoniensis,  salutem,  gra- 

ciam,  et  benediccionem. — Sua  nobis  Agnes  dicta  de  Toritone,  mulier,  lacri- 
mabili  relaeione  aperuit  quod  dilectus  filius,  Officialis  noster,  ipsam  super 
diffamacione  iniqua  Walteri   dicti  de   Crauthorne,  domicelli,  et   Johanne, 
uxoris  Hervei  Tyrel  conjugate,  de  adulterio,   ad    instanciam  et   procura- 
cionem   dictorum  Walteri    et    Johanne,    sentencialiter   condempnavit,    et 
declaravit  ea  occasione  in  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam,  contra 
diffa mantes  hujusmodi  in  Sacrosancto  Concilio  Oxoniensi  provide  latam, 
dampnabiliter  incidisse,  ac  mandavit  et  fecit  excommunicatam  solempniter 

f°l-        publicari.     Et,  licet  dicta  Agues  de  Toritone  dictis  Waltero  et  Johanne, 
^       iujuriam  passis,  de  injuria  hujusmodi  emendas  optulerit,  ut  asserit,  com- 

petentes,  ipsi,  tamen,  oblacionem  suarn  hujusmodi  obstinata  elacioue  spre- 
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A.D.  verunt  ;  propter  quod  ipsius  Agnetis  Absolucio  plus  debito  differtur,  cum 

1333>  instancia,  ut  asserit,  postulata.  Super  quo  provider!  per  nos  sibi  petiit  de 
Vol.  II.  remedio  oportuno.  Quia,  igitur,  pia  Mater  Ecclesia  gremium  nou  claudit 

redeunti,  tibi  mandamus,  districcius  injungentes,  quatinus  cites,  seu  citari 
facias,  dictos  Walterum  et  Johannam,  injuriam  passes,  presencialiter  si 
valeant  apprehendi,  alioquin  publice  Citacionis  edicto,  in  singulis  Ecclesiis 
Civitatis  Exonie,  hac  instanti  Die  Dominica,  et  denunciacione  facta  amicis 
et  uotis  eorum,  pereuiptorie,  quod  compareant  coram  nobis,  vel  nostris  in 
hac  parte  Commissariis,  uno  vel  pluribus,  die  Veneris  proxima  post  instans 
Festuui  Sancti  Bartholomei,  Apostoli  [27  Aug.],  in  Ecclesia  nostra  Cathe- 
drali  Exonie,  taxacionem  dicte  injurie  si  forsitan  adiuvicem  dicte  Partes 
inde  concordare  nequierint,  visuri  et  audituri.  Alioquin  ad  taxacionem 
hujusmodi  et  successive  Absolucionem  impendendam  procedere  intendimus, 
eorum  contumacia  uon  obstante.  Diem,  autem,  recepcionis  Presencium, 
etc. — Datum  Exonie,  xxj  die  Augusti. 

Exeter  Cathedral ;  Commissio  ad  corrigendum  et  reformandum 

mores  Vicariorum  et  aliorum  Ministrorum  Ecclesie  Exoniensis, 

Decano  ah  execucione  premissorum  alias  suspenso, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Domino  R.  de  Brayleghe,  Subdecano,  et  Magistro 
W.  de  Nassyngtone,  Canonicis  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  salutem,  etc. 
— Ut  contumacie  Magistri  Ricardi  de  Coletone,  qui  pro  Decano  Ecclesie 
nostre  Exoniensis  se  gerit,  et  sue  obstinacie  vicium,  in  aliorum  exemplum, 
salubrius  reprimatur  ;  ad  corrigendum  et  reformandum  mores  Vicariorum, 
Clericorum,  ac  eciam  Miuistrorum  ejusdem  Ecclesie  nostre,  necnon  omnia 
alia  et  singula  faciendum  et  expedieudum  que  ad  Decanum  dicte  Ecclesie, 
in  ipsa  Ecclesia  vel  extra  earn,  eo  ab  execucione  premissorum  alias  nou 
suspenso  de  consuetudine  pertineant  vel  de  jure  ;  cum  dictus  Magister 
Ricurdus  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie,  pro  certa  sua  mauifesta 
[offensa]  existat  vinculo  innodatus,  et  in  petenda  relaxacione  in  mora  sit 
evidenter  ;  vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate. 
Injungentes  dilectis  filiis  omnibus  quorum  interest  quatinus  in  premissis 

vobis  humiliter  pareant  et  intendant,  — Data  apud  Chuddeleghe,  x  Kalendas 
Septembris  [23  Aug.]. 

Southleigh  ;  Sir  Philip  de  Norwico,  priest,  R.,— 
Licence  of  non-residence  from  Michaelmas  next  to  Michaelmas,  1334,  "  causa 

insistendi  obsequiis  Domini  Regis,  in  Scaccario  suo"  (Paignton,  2  Sept.). 

Exeter,  St.  Olave's ;  Licenda  concessa  Rectori  Sancti  Olavi  ad 
celebrandum  unum  Annuale, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Domino  Waltero  [de  Saucto  Leonardo], 
Rectori  Ecclesie  Sancti  Olavy,  Exonie,  salutem,  etc. — Attendentes  tui 
indigenciam  Ecclesieque  tue  exilitatem,  cujus  decime  et  proventus  plus 
solito,  non  culpa  tua  set  a  fortuna,  tenues  sunt  et  exiles  hiis  diebus,  in 
tantum  quod  de  eisdem,  juxta  status  tui  exigenciam,  congrue  seu  debite 
non  valeas  sustentari,  ac  onera  eidem  iucumbencia  supportare,  nisi  uberiori 
remedio  succurratur  ;  tibi  ac  necessitati  tue  pio  Patris  affectu  compacientes 
in  hac  parte,  ut  quoddam  Annuale  in  Ecclesia  tua  predicta,  in  relevamen 
tuum,  licite  valeas  celebrare,  tecum  dispensamus  et  liberam  in  Domino 
facultatem  tibi  concedimus,  de  gracia  nostra  epeciali ;  ita,  tamen,  quod 
cura  tibi  commissa  nullateuus  necgligatur,  et  Deo  in  Divinis  laudabiliter 

deserviatur,  ac  Ordinariis  vestris  ut  prius  respondeatur.  Preseutibus  post 
annum  minime  duraturis.  Vale.  Data,  etc.  (sic). 

Exeter  Cathedral ;  Commissio  ad  presentandum  personas  idoneas 
ad  Beneficia  Ecclesiastica  ad  Presentacionem  Decani  Ecclesie 
Exoniensis,  eo  alias  abinde  non  suspenso,  spectancia, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,   Magistro  Johanni  de  Nassyngtone,  Archdiacono 
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A.D.  Barnastapolie  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  salutem,  etc. — Ut  contumacie 
1333.  Magistri  Ricardi  de  Coletone,  qui  pro  Decano  Ecclesie  nostre  Exoniensis  se 
Vol.  II.  gerit,  et  sue  contumacie  vicium,  in  aliorum  exemplum,  salubrius 

reprimatur,  ad  presentandum  personas  ydoneas  ad  Beneficia  Ecclesiastica 

ad  ejus,  racione  dicti  Decanatus,  ipso  abinde  alias  non  suspense,  norain- 
acionem,  suamque  et  Capituli  nostri  Ecclesie  prelibate  Presentacionem 
spectancia,  de  consuetudine  vel  de  jure,  si  que  vacant  ad  presens,  vel 
cum  ea  vacare  contigerit  ;  cum  dictus  Magister  Ricardus  Majoris  Excom- 
municacionis  Seutencie,  pro  certa  sua  manifest*  offensa,  existat  vinculo 
innodatus,  et  in  petenda  relaxacione  evidenter  sit  in  mora  ;  ideoque 
premissorum  potestas,  et  exercicium,  quatenus  eum  dicti  Decanatus 
nomine  coccernunt,  ad  nos  legitime  devolutum  ;  vos,  de  cujus  consciencie 
puritate  confidimus,  nostrum  verum  et  legitimum  deputamus  et  facimus, 
tenore  Presenciura,  Procur.itorem.  In  cujus  rei  testimonium,  etc. — Data 

apud  Peyngtone,  xjo  [die]  Septembris. 

Exeter ;  All  Hallows-on-the- Walls ;  Sequestrum  bonorum  Domini 
Antonii,  Rectoris  Omnium  Sanctorum  in  Muris  Exonie, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Archidiacono  Barnastapolie  in  Ecclesia  nostra 

Exoniensi,  et  Decano  Christian itatis  Exoniensis,  salutem,  etc. — Cum  dilectus 
filius,  Antonius  [Antony],  olim  Rector  Ecclesie  Omnium  Sanctorum  in 
Muris  Exonie,  recenter  diem  suum  clausisse  extremum  dicatur,  obvenciones 
ad  dictam  Ecclesiam  obvenientes,  et  alia  bona  quecumque  ad  ipsum  mortis 
sue  tempore  qualitercumque  spectancia,  tenore  Presencium,  sequestravimus; 
mandantes  districcius  quatinus  vos,  Archidiacone,  in  Capitulo  Ecclesie 
nostre  Exoniensis,  et  Locis  quibus  idem  tune  inhabitavit  intra  ambitum 
Clausi  ejusdem  Ecclesie  nostre  ;  tuque,  Decane  predicte,  in  dicta  Ecclesia 
Omnium  Sanctorum,  curetis  Sequestrum  nostrum  hujusmodi,  per  vos  vel 
alium,  celeriter  et  solempniter  publicare,  et  obvenciones  ac  alia  bona 
hujusmodi  arcius  custodire.  Tuque,  Decane  predicte,  cites  peremptorie 
Executores  dicti  defuncti,  si  quos  dimiserit,  sue  ultime  Voluntatis,  modis 
quibus  poteritis  et  viis,  quod  compareant  coram  nobis,  vel  nostro  in  hac 
parte  Commissario,  sexto  die  Juridico  post  Citacionem  hujusmodi  eis 
factam,  exhibituri  et  ostensuri,  aut  alias  legitime  probaturi  Testamentum, 
si  quod  idem  defuuctus  condiderit ;  ulteriusque  facturi  et  recepturi  quod 
erit  justum.  Diem,  autem,  Citacionis  hujusmodi  et  formam,et,  tu  Decane 
predicte,  quid  per  te  feceris  in  premissis  significaudo,  et  quid  dictus 
Archidiaconus  de  sibi  injunctis  duxerit  eciam  faciendum,  nobis,  vel  nostro 
Commissario  hujusmodi,  dictis  die  et  loco,  intimare  cures  per  Literas 
vestras  patentes,  etc. — Datum  apud  Peyngtone,  xj  die  Septembris.